


Edição 2.790 | Ano 4
19 de abril de 2021

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
OUTROS

DIVULGA E HOMOLOGA AS INSCRIÇÕES PARA O FESTIVAL DE FOTOGRAFIAS COARACI - 01/2021 . . . . .

Certificação Digital: AT4MHUYW-EIVNRAS2-IBBIQLUF-T5WVF2V7
Versão eletrônica disponível em: https://coaraci.ba.gov.br



PREFEITURA MUNICIPAL DE COARACI
ESTADO DA BAHIA
CNPJ: 14.147.474/0001-75

FESTIVAL DE FOTOGRAFIAS COARACI
COMISSÃO ORGANIZADORA

Divulga e Homologa as inscrições
para o Festival de Fotografias Coaraci.

A  PREFEITURA MUNICIPAL  DE  COARACI,  por  intermédio  da

Diretoria Municipal de Cultura, através da Comissão Organizadora do Festival de

Fotografias  Coaraci,  com tema-  “Retratos da Pandemia:  além do que os olhos

podem ver” no uso das atribuições que lhe foram conferidas, 

RESOLVE:

Art.  01- Homologar  e  divulgar  os  resultados  dos  inscritos,  após

recebimento  e  conferência  dos  documentos  exigidos  no  Edital  de  Regulamento

01/2021 do dia 05 de abril de 2021.

Segue lista, por ordem de efetivação das inscrições:

Nº DE INSCRIÇÃO NOME

05 ALTRAN SILVA CAMPOS NETO

10 GABRIEL DA HORA SANTOS

13 ROGER VENTURA DA SILVA

16 NEILTON BISPO DE MELO

20 GEMIMA DE OLIVEIRA SANTANA

Coaraci, 19 de Abril de 2021.

CELSON OTONIEL SILVA SANTOS
DIRETOR DE CULTURA 

___________________________________________________________
Av. Juracy Magalhaes, 244 – Centro. 

CEP: 45638-000. Coaraci – BA.

Edição 2.790 | Ano 4
19 de abril de 2021

Página 3

DIVULGA E HOMOLOGAAS INSCRIÇÕES PARAO FESTIVAL DE FOTOGRAFIAS COARACI - 01/2021

Certificação Digital: AT4MHUYW-EIVNRAS2-IBBIQLUF-T5WVF2V7
Versão eletrônica disponível em: https://coaraci.ba.gov.br


	OUTROS
	DIVULGA E HOMOLOGA AS INSCRIÇÕES PARA O FESTIVAL DE FOTOGRAFIAS COARACI - 01/2021


		2021-04-19T13:07:09-0300




